



Tridente Automobili Pte Ltd

OFFICIAL MASERATI IMPORTER SINGAPORE

Quotation

30 Leng Kee Rd, Unit #01-02
Singapore 159100
Phone: 6472 2236
Email: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg
Prepared by: Juneil Tan

Date	18-12-19
Quote	SMD5285L
Reg No.	SMD5285L
Valid Until	17-01-20
Page	1 of 5

Customer

Name: EQ Insurance Company Limited
Address: 5 Maxwell Road, #17-00 Tower Block MND Complex
Postal Code: 069110
Mobile:

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
07.30-3 / #10 / 670031772 / TOOL KIT <i>de</i>	1	\$238.50
08.31-1 / #1 / 670001628 / RH TALLIGHT FIXED SIDE <i>bu</i>	1	\$1,368.00
08.31-1 / #1 / 670001629 / LH TALLIGHT FIXED SIDE <i>?</i>	1	\$1,368.00
08.31-1 / #1 / 670009228 / RH TALLIGHT MOBILE SIDE <i>X</i>	1	\$1,368.00
08.31-1 / #6 / 675000093 / NUT <i>an</i>	6	\$12.00
08.31-1 / #8 / 670036960 / LH REFLECTOR <i>cn</i>	1	\$123.00
08.31-1 / #9 / 670036959 / RH REFLECTOR <i>cn</i>	1	\$123.00
09.01-1 / #2 / 673000399 / RH EXTERNAL BODY SIDE ASSEMBLY <i>repair</i>	1	\$3,255.00
09.02-1 / #2 / 673000403 / LH REAR LIGHT HOUSING BASE ASSEMBLY <i>repair</i>	1	\$232.50
09.02-1 / #2 / 673000402 / RH REAR LIGHT HOUSING BASE ASSEMBLY <i>repair</i>	1	\$232.50
09.02-1 / #6 / 673005731 / LOWER REAR GUARD ASSEMBLY <i>bt</i>	1	\$547.50
09.02-1 / #7 / 673009000 / REAR CROSS MEMBER ASSEMBLY <i>bt</i>	1	\$520.50
09.05-1 / #9 / 673006256 / SPARE WHEEL COMPARTMENT <i>?</i>	1	\$1,105.50
09.05-1 / #21 / 670005954 / PLUG <i>?</i>	2	\$27.00
09.05-1 / #32 / 675000518 / PLUG <i>?</i>	2	\$21.00
09.11-2 / #1 / 673007006 / REAR BUMPER <i>de</i>	1	\$2,565.00
09.11-2 / #2 / 670111415 / CENTRAL CARPET SHIELD <i>de</i>	1	\$312.00
09.11-2 / #3 / 670003323 / UNDER-TAILLIGHT RH BRACKET <i>an</i>	1	\$54.00
09.11-2 / #4 / 670001620 / UPPER CENTRAL BRACKET <i>?</i>	1	\$171.00
09.11-2 / #5 / 670003325 / UNDER-TAILLIGHT LH BRACKET <i>X</i>	1	\$54.00
09.11-2 / #6 / 675000064 / GASKET <i>X</i>	6	\$27.00
09.11-2 / #7 / 670001618 / RH BUMPER MOUNTING BRACKET <i>?</i>	1	\$88.50
09.11-2 / #8 / 670001617 / LH BUMPER MOUNTING BRACKET <i>?</i>	1	\$88.50
09.11-2 / #9 / 670037404 / REAR BUMPER SHOCK ABSORBER <i>cn</i>	1	\$144.00
09.11-2 / #10 / 670066444 / RH GUARD <i>?</i>	1	\$214.50

Subtotal	\$14,260.50
Taxable	\$14,260.50
Tax rate	7.000%
Tax due	\$ 998.24
Other	\$ -
TOTAL Due	

TERMS AND CONDITIONS

1. Customer will be billed after indicating acceptance of this quote
2. Payment will be due prior to delivery of service and goods
3. Please fax or mail the signed price quote to the address above

Customer Acceptance (sign below):

x _____
Print Name:

If you have any questions about this price quote, please contact
[Juneil Tan, HP: +6587866188, E-mail: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg]

Thank You For Your Business!



Tridente Automobili Pte Ltd

OFFICIAL MASERATI IMPORTER SINGAPORE

Quotation

30 Leng Kee Rd, Unit #01-02
Singapore 159100
Phone: 6472 2236
Email: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg
Prepared by: Juneil Tan

Date	18-12-19
Quote	SMD5285L
Reg No.	SMD5285L
Valid Until	17-01-20
Page	2 of 5

Customer

Name: EQ Insurance Company Limited
Address: 5 Maxwell Road, #17-00 Tower Block MND Complex
Postal Code: 069110
Mobile:

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
09.11-2 / #11 / 670066445 / LH GUARD	1	\$214.50
09.11-2 / #12 / 675000323 / RIVET	12	\$78.00
09.11-2 / #15 / 670034505 / SCREW	6	\$39.00
09.11-2 / #16 / 675000326 / SCREW	12	\$54.00
09.11-2 / #22 / 014368974 / BRACKET	12	\$360.00
09.11-2 / #23 / 675000337 / RETAINING CLIP	23	\$621.00
09.11-2 / #24 / 670066442 / LH EXTERNAL PARKING SENSOR SLEEVE	1	\$16.50
09.11-2 / #24 / 670066440 / LH INTERNAL PARKING SENSOR SLEEVE	1	\$16.50
09.11-2 / #24 / 670066441 / RH EXTERNAL PARKING SENSOR SLEEVE	1	\$16.50
09.11-2 / #24 / 670066439 / RH INTERNAL PARKING SENSOR SLEEVE	1	\$16.50
09.11-2 / #26 / 675000546 / ADHESIVE GASKET	2	\$50.00
09.12-2 / #5 / 675000039 / PARKING SENSORS	4	\$1,170.00
09.12-2 / #6 / 670036482 / REAR BUMPER PARKING SENSOR BRIDLE	1	\$284.00
09.12-2 / #10 / 670005222 / CLIP	7	\$315.00
09.14-3 / #2 / 675000324 / NUT [\$43.50 EACH]	30	\$1,305.00
09.12-2 / #11 / 670031359 / REAR AERODYNAMIC BOTTOM ASSEMBLY	1	\$231.00
09.15-2 / #38 / 670014507 / RH LUGGAGE COMPARTMENT CABLE GUIDE FRONT COVER	1	\$121.50
09.15-2 / #39 / 670014508 / LH LUGGAGE COMPARTMENT CABLE GUIDE FRONT COVER	1	\$121.50
09.15-2 / #42 / 670014504 / BOOT RIGHT CABLE GUIDE OUTER COVER	1	\$49.50
09.15-2 / #43 / 670014505 / BOOT LEFT CABLE GUIDE OUTER COVER	1	\$49.50
09.15-2 / #47 / 670071821 / LIGHT BAR WITH REAR PARKING CAMERA	1	\$2,023.50
09.15-2 / #48 / 673000065 / MICROSWITCH REPLACEMENT KIT	1	\$267.00
09.16-3 / #3 / 670001709 / MASERATI LOGO ON BOOT LID	1	\$165.00
09.16-3 / #4 / 670005448 / LH EMBLEM	1	\$147.00
09.16-3 / #4 / 670005431 / RH EMBLEM	1	\$147.00

Subtotal	\$7,879.00
Taxable	\$7,879.00
Tax rate	7.000%
Tax due	\$ -
Other	\$ -
TOTAL Due	

TERMS AND CONDITIONS

1. Customer will be billed after indicating acceptance of this quote
2. Payment will be due prior to delivery of service and goods
3. Please fax or mail the signed price quote to the address above

Customer Acceptance (sign below):

x _____
Print Name:

If you have any questions about this price quote, please contact
[Juneil Tan, HP: +6587866188 , E-mail: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg]

Thank You For Your Business!



Tridente Automobili Pte Ltd

OFFICIAL MASERATI IMPORTER SINGAPORE

Quotation

30 Leng Kee Rd, Unit #01-02
Singapore 159100
Phone: 6472 2236
Email: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg
Prepared by: Juneil Tan

Date	18-12-19
Quote	SMD5285L
Reg No.	SMD5285L
Valid Until	17-01-20
Page	3 of 5

Customer

Name: EQ Insurance Company Limited
Address: 5 Maxwell Road, #17-00 Tower Block MND Complex
Postal Code: 069110
Mobile:

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
09.16-3 / #5 / 670006892 / LOGO ON BOOT LID <i>rec</i>	1	\$165.00
09.21-2 / #1 / 673005300 / BOOT LID <i>bt</i>	1	\$4,500.00
09.21-2 / #2 / 670032969 / REAR LEFT BOOT LID HINGE <i>?</i>	1	\$328.50
09.21-2 / #3 / 670001882 / REAR RIGHT BOOT LID HINGE <i>?</i>	1	\$370.80
09.21-2 / #4 / 670014831 / LH HINGE COVER <i>X</i>	1	\$54.00
09.21-2 / #5 / 670014830 / RH HINGE COVER <i>X</i>	1	\$54.00
09.21-2 / #6 / 675000113 / SCREW [\$7.50 EACH] <i>X</i>	8	\$60.00
09.21-2 / #8 / 675000478 / PLUG [\$4.50 EACH] <i>rec</i>	2	\$9.00
09.21-2 / #8 / 675000479 / PLUG [\$7.50 EACH] <i>rec</i>	2	\$15.00
09.21-2 / #9 / 670033870 / GASKET <i>rec</i>	1	\$331.50
09.21-2 / #10 / 670042404 / BOOT LID COVER <i>act</i>	1	\$126.00
09.21-2 / #12 / 675000410 / ANTIVIBRATING PAD [\$7.50 EACH] <i>rec</i>	2	\$15.00
09.21-2 / #14 / 670017293 / FASTENING BUTTON [\$12.00 EACH] <i>rec</i>	12	\$144.00
09.21-2 / #15 / 675000022 / BLOCK [\$27.00 EACH] <i>?</i>	2	\$54.00
09.21-2 / #17 / 675000516 / RUBBER DAMPER <i>?</i>	1	\$3.00
09.21-2 / #18 / 670102992 / REAR BONNET COMPLETE ACTUATOR <i>?</i>	1	\$1,023.00
09.21-2 / #19 / 670049319 / CONTROL PANEL REAR BONNET CLOSURE <i>?</i>	1	\$117.00
09.21-2 / #21 / 670109186 / LIFTGATE OPENING SENSOR <i>?</i>	1	\$695.00
09.21-2 / #23 / 670034376 / REAR BONNET OPENING SENSOR CABLE <i>?</i>	1	\$35.00
09.21-2 / #24 / 675000693 / SCREW [\$2.50 EACH] <i>?</i>	4	\$10.00
09.21-2 / #26 / 67034279 / CLIP [\$10.50 EACH] <i>?</i>	6	\$63.00
09.21-2 / #35 / 670042403 / TRIM PLATE <i>X</i>	1	\$16.00
09.24-2 / #1 / 670106790 / REAR LID LOCK <i>.</i>	1	\$333.00
09.24-2 / #2 / 6700033057 / LOCK STRIKER <i>X</i>	1	\$76.00
09.24-2 / #4 / 675000423 / SCREW [\$18.50 EACH] <i>rec</i>	2	\$37.00

Subtotal	\$8,634.80
Taxable	\$8,634.80
Tax rate	7.000%
Tax due	\$ -
Other	\$ -
TOTAL Due	

TERMS AND CONDITIONS

- Customer will be billed after indicating acceptance of this quote
- Payment will be due prior to delivery of service and goods
- Please fax or mail the signed price quote to the address above

Customer Acceptance (sign below):

x _____
Print Name:

If you have any questions about this price quote, please contact
[Juneil Tan, HP: +6587866188, E-mail: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg]

Thank You For Your Business!



Tridente Automobili Pte Ltd

OFFICIAL MASERATI IMPORTER SINGAPORE

Quotation

30 Leng Kee Rd, Unit #01-02
Singapore 159100
Phone: 6472 2236
Email: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg
Prepared by: Juneil Tan

Date	18-12-19
Quote	SMD5285L
Reg No.	SMD5285L
Valid Until	17-01-20
Page	4 of 5

Customer

Name: EQ Insurance Company Limited
Address: 5 Maxwell Road, #17-00 Tower Block MND Complex
Postal Code: 069110
Mobile:

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
09.24-2 / #5 / 670037458 / REAR BONNET LOCK MOTOR ?	1	\$498.50
09.24-2 / #7 / 670034349 / RUBBER [\$4.50 EACH] ?	3	\$13.50
09.24-2 / #8 / 670042409 / LOCK COVER X	1	\$10.50
09.24-2 / #9 / 670033145 / BRACKET ?	1	\$195.00
09.24-2 / #10 / 670033144 / HANDLE BRACKET ?	1	\$82.00
09.34-1 / #2 / 673003579 / REAR WINDOW GLASS X	1	\$2,466.00
09.34-1 / #5 / 673008989 / RH REAR QUARTER WINDOW ASSEMBLY X	1	\$859.00
09.34-1 / #6 / 675000012 / PAD [\$4.50 EACH] X	2	\$9.00
09.61-1 / #1 / 670071213 / PROTECTION COVER <i>de</i>	1	\$630.00
09.61-1 / #3 / 675000308 / SCREW [\$4.50 EACH] <i>re</i>	2	\$9.00
09.61-1 / #4 / 670090275 / SPARE WHEEL COMPARTMENT FLOOR PANEL ?	1	\$345.00
09.61-1 / #5 / 670029251 / SPARE WHEEL COMPARTMENT FRONT FLOOR PANEL ?	1	\$480.00
09.61-1 / #6 / 670024816 / BOOT COMPARTMENT CARPET <i>on</i>	1	\$804.00
09.61-1 / #7 / 670075309 / RH SIDE PANEL COVER <i>de</i>	1	\$635.00
09.61-1 / #8 / 670075314 / LH SIDE PANEL COVER <i>de</i>	1	\$635.00
09.61-1 / #15 / 670013272 / CONTAINER <i>de</i>	1	\$181.50
09.61-1 / #16 / 670013254 / BATTERY INSPECTION DOOR X	1	\$95.00
09.61-1 / #21 / 670017308 / FASTENER BUTTON <i>re</i>	1	\$2.50
09.61-1 / #22 / 670015209 / DOOR X	1	\$13.00
09.61-1 / #23 / 670017293 / FASTENER BUTTON <i>re</i>	1	\$41.00
09.61-1 / #24 / 675000310 / SCREW [\$6.00 EACH] <i>re</i>	8	\$48.00
09.61-1 / #27 / 673002365 / FASTENER BUTTON [\$7.50 EACH] <i>re</i>	2	\$15.00
REAR NUMBER PLATE <i>re</i>	1	\$50.00
LABOUR TO SPRAY BOTH SIDE FENDERS, REAR BUMPER, REAR BOOT COVER & 2 INNER	1	\$6,500.00
LABOUR TO REMOVE & REPLACE DAMAGED PARTS.	1	\$15,000.00

10560

TERMS AND CONDITIONS

- Customer will be billed after indicating acceptance of this quote
- Payment will be due prior to delivery of service and goods
- Please fax or mail the signed price quote to the address above

Customer Acceptance (sign below):

x _____
Print Name:

Subtotal	\$29,617.50
Taxable	\$29,617.50
Tax rate	7.000%
Tax due	\$ -
Other	\$ -
TOTAL Due	\$ -

If you have any questions about this price quote, please contact
[Juneil Tan, HP: +6587866188 , E-mail: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg]

Thank You For Your Business!



Tridente Automobili Pte Ltd

OFFICIAL MASERATI IMPORTER SINGAPORE

Quotation

30 Leng Kee Rd, Unit #01-02
Singapore 159100
Phone: 6472 2236
Email: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg
Prepared by: Juneil Tan

Date	18-12-19
Quote	SMD5285L
Reg No.	SMD5285L
Valid Until	17-01-20
Page	5 of 5

Customer

Name: EQ Insurance Company Limited
Address: 5 Maxwell Road, #17-00 Tower Block MND Complex
Postal Code: 069110
Mobile:

DESCRIPTION	QUANTITY	AMOUNT
LABOUR TO RESET, SCAN AND CHECKING ON IMPACT SENSORS.	1	\$1,300.00
PAGE 1 TOTAL	1	\$14,260.50
PAGE 2 TOTAL	1	\$7,879.00
PAGE 3 TOTAL	1	\$8,634.80
PAGE 4 TOTAL	1	\$29,617.50

Resur

Hp 90010068

14 days

7/P

19/12/19 @ 1645

Resurvey before paint

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: _____

Date: _____

TERMS AND CONDITIONS

1. Customer will be billed after indicating acceptance of this quote
2. Payment will be due prior to delivery of service and goods
3. Please fax or mail the signed price quote to the address above

Customer Acceptance (sign below):

x _____
Print Name:

Subtotal	\$61,691.80
Taxable	\$61,691.80
Tax rate	7.000%
Tax due	\$ 4,318.43
Other	\$ -
TOTAL Due	\$66,010.23

If you have any questions about this price quote, please contact
[Juneil Tan, HP: +6587866188 , E-mail: juneil.tan@tridenteautomobili.com.sg]

Thank You For Your Business!